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Nyt 19 tommer billedskærmsformat fra Samsung
TFT-LCD-monitoren i formatet 19 tommer udfylder et tomrum som endnu et alternativ mellem
17 og 20 tommer - uden at brugeren behøver gå op i opløsning. Den usædvanlig tynde kant
omkring Samsungs to nye billedskærme, den ene på 18 tommer og den anden på 19 tommer, gør
det muligt at placere flere skærme tæt ved siden af hinanden.

Med den nye 19 tommer 191T viser Samsung, at man har taget behovet for et alternativt skærmformat
mellem 17 og 20 tommer alvorligt. Takket være et fornyet design giver billedskærmen et
minimalistisk indtryk. Begge de nye SyncMaster-modeller, 191T (19 tommer) og 181T (18 tommer)
fås i sølvfarvet, sort og hvid. Samtlige modeller er TCO-certificerede. Den sølvfarvede og hvide i
henhold til TCO-99 og den sorte i henhold til TCO-95. Der er mulighed for både digital og analog
tilslutning.

Når man vælger en TFT-LCD-monitor, er det meget vigtigt at anvende en optimal kombination af
skærmstørrelse og passende opløsning for at sikre den bedste billedkvalitet. Derfor tilbyder Samsung
nu to større skærme med samme opløsning som 17-tommerskærmen, 1.280 x 1.024. Brugeren får
hermed en større skærm med store ikoner til bare lidt højere pris.

Ergonomiske og praktiske fordele
Den nye type billedskærme i T-serien har flere ergonomiske fordele. F.eks. gør den minimale kant
omkring billedfladen det lettere at placere flere skærme ved siden af hinanden. På denne måde
minimerer brugeren behovet for at flytte blikket meget mellem skærmene, hvilket er anstrengende, og
alt for store bevægelser med musen undgås. Kanten omkring skærmen er kun 18,6 mm. Når to skærme
er stillet helt tæt sammen, nedsættes afstanden mellem billedfladerne til 37,2 mm. Forskellige
faggrupper har behov at have overblik over flere skærme på én gang. Det ses eksempelvis i
mæglermiljøer i bankernes trading-afdelinger og i andre kontormiljøer, f.eks. call centers.

Ved hjælp af Pivot-foden drejes skærmen let en kvart omgang, fra bredden til højden. På denne måde
får brugeren overblik over et helt A4-format. Skærmene kan løftes, sænkes, drejes og stilles på skråt.
VESA-standarden gør dem velegnede til forskellige monteringsformer, f.eks. løft- og sænkbare
stativer samt vægmontering.

Det lysstyrke, kontrastrige og flimmerfrie billede kan ses i naturlige farver i en vinkel på 170 grader.
Miljømæssigt sætter billedskærmene en høj standard med marginal elektromagnetisk stråling og lavt
energiforbrug. De glasfri skærme udsender ikke irriterende reflekser.

Med den rigtige placering på det moderne kontor forener Samsungs TFT-LCD-monitorer
funktionalitet og ergonomi med en moderne formgivning, hvor de enkelte modeller med fordel kan
kombineres i samme miljø. De nye TFT-LCD-monitorer er et resultat af Samsungs intensive satsning
på brugervenlighed, topydelse og design. Samsung er den største producent af TFT-LDC-monitorer på
markedet.

Nye modeller: SyncMaster 181T og 191T, hhv. 18" og 19". Opløsningen er 1.280 x 1.024. 181T vejer
5,8 kg, 191T 5,9 kg. 191T er i handlen fra slutningen af februar. 181T leveres umiddelbart.

Vejledende pris, inkl. moms: SyncMaster 181T: DKK 11.750 - SyncMaster 191T: DKK 14.150.
Sølv + 100.
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Teknisk information og produktbilleder:
www.samsung.se   klik på bildarkiv – monitorer - bildarkiv+gå - välg modell

Er du interesseret i at modtage løbende presseinformation fra Samsung?
Send en mail til samsung@munzalenius.se
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Samsung Electronics Co Ltd, Korea, er en af verdens førende virksomheder inden for elektronik med 64.000
medarbejdere i ca. 50 lande. Omsætningen lå i 2001 på ca. USD 25 milliarder. Samsung Electronics Svenska AB
har været det svenske datterselskab siden 1992. Omsætningen i Norden lå i 2001 på ca. SEK 2 milliarder og
antallet af medarbejdere ca. 40. Produktsortimentet består af monitorer, harddiske, CD-ROM, CD-R, DVD, TV,
video, videokameraer, trådløse telefoner, GSM-telefoner, audio, mikrobølgeovne, køleskabe, vaskemaskiner,
MP3-afspillere og kasseapparater.


